
 
 

UCHWAŁA NR XIII/13/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w transporcie drogowym, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wielgomłyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zmiany z 2024 r. poz.1572, poz. 1907, poz. 1940 ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/36/2012 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 31 maja 
2012 roku w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie 
drogowym, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wielgomłyny, nadając mu brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4074



Załącznik do uchwały Nr XIII/13/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wielgomłyny, 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strona Numer 
przystanku Kilometraż 

1. 112202E Wólka Włościańska N  01 1+525 
2. Krzętów/Górna N  02 4+105 
3. Krzętów/Górna  P 03 4+905 
4. 

112552E 
Krzętów/Dolna  P 04 5+825 

5. Pratkowice/OSP  P 05 2+255 
6. Pratkowice/Krzyż  P 06 2+850 
7. Rudka N  07 6+130 
8. 

112553E 

Borowiec  P 08 8+275 
9. 112554E Odrowąż N  09 1+010 
10. 112213E Popielarnia  P 10 0+835 
11. Anielin  P 11 2+000 
12. Anielin N  12 2+050 
13. Rogi (pos. 50)  P 13 3+450 
14. Rogi (pos. 50) N  14 3+490 
15. Rogi (pos. 36)  P 15 4+140 
16. 

112560E 

Rogi (pos. 22) N  16 4+180 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4074


	UCHWAŁA NR XIII/13/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wielgomłyny, udostępnionych operatorom i przewoźnikom

		2025-04-10T12:15:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




